
LISTA DE PARTES

MATERIALNOMBRE DE PARTESQTYITEM

ALUMINIOPERFIL 100CM41

ALUMINIOPERFIL 20CM42

CAUCHOBANDA 

TRANSPORTADORA

13

ALUMINIOCAJA SISTEMA DE 

VISION ARTFICIAL

14

ALUMINIOPERFIL 10CM55

CAUCHORODILLOS26

ACERORODAMIENTOS47

ALUMINIOTAPA DE CAJA DE 

SITEMA DE VISION 

ARTIFICIAL

18

PVCDISPENSADOR DE 

PIEZAS

19

ACEROSOPORTE PARA 

RODAMIENTOS

410

ALUMINIOCLASIFICADOR DE 

PIEZAS

111

PLASTICOBASE CLASIFICADOR112

ACEROEJE DEL SERVOMOMTOR113

ALUMINIOPLACA BASE PARA 

PIEZAS

214

ALUMINIOSOPORTE PARA 

CILINDRO NEMATICO

115

ALUMINIOTABLERO DE CONTROL116

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
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Aprov

fecha

(Peso)

Modificación

Nombre
fecha

Div.

Rev.

Toleracia

Firma

Nombre

Edición

MÓDULO DE RECONOCIMINETO Y 

CLASIFICACIÓN DE 

PIEZAS MECANIZADAS MEDIANTE VISIÓN 

ARTIFICIAL

10

3

142

11

9 515

4

8

7

13

1

6

16

12


